Prefeitura Municipal de Oratórios

Rua Tabajara, 297 – Centro –Oratórios – MG – CEP 35439-000
Telefone: (31) 3876-9101

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DA INFORMAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Oratórios, por meio de seu setor responsável, informa para os devidos

fins de transparência e publicidade, que:

"Não houve a realização de concursos públicos no período compreendido entre o ano 2017

a 2023."

Esta declaração é emitida para fins de cumprimento da legislação de acesso à informação e

transparência pública, conforme disposto na Lei nº 12.527/2011.

Atenciosamente,

_______________________________

FELIPE PEREIRA GOMES PINTO

Chefe Depto Recursos Humanos

Atualizado em: 24 de julho de 2025.

		2025-07-24T13:39:39-0300